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LINN RUNÅ
Månadens alumn i maj 2023 är Linn Runå!  Hon tog
sin examen från Æ-programmet 2019 och jobbar
idag som projektledare på Protek, ett bolag som
hon kom i kontakt med tack vare VARM-mässan!

Efter examen var det inte självklart att jag skulle bli projektledare. Under studierna hade jag en
tanke om att jag skulle arbeta inom förvaltning och det var först när jag träffade min dåvarande
mentor som sa: ”Ja.. Är du säker på det? Jag tror att du hade passat utmärkt som projektledare…”.
Utan större branscherfarenhet sökte jag ett arbete inom Göteborgs Stad på Trafikkontoret som
projektadministratör, där insåg jag väldigt snabbt att administratörsrollen inte var något för mig –
jag ville ju ha projektledarens jobb. Jag hade lite tur för i samma veva som jag kom på detta så
kom det en öppning på Protek under årsskiftet 2019/2020. Eftersom jag kände till Protek sedan
studietiden och hade hållit kontakten med några av mina nuvarande kollegor sedan VARM-
mässan, så hörde jag av mig direkt och det resulterade i en anställning.

Arbetsdagarna varierar ganska mycket för mig då jag har projekt som är i olika faser. Jag har
något projekt i tidigt skede, några projekt som är mer mot eftermarknad och förvaltning. Men de
allra flesta projekt jag har är i produktionsfas vilket innebär att jag är ute på byggen större delen
av mina dagar. En typisk dag för mig kan exempelvis vara att jag är på byggarbetsplatsen på
förmiddagen, följer upp hur det går och att vi följer plan. Framåt lunch tar jag mig till vårt
nyrenoverade kontor på Kaserntorget och käkar lunch med kollegorna för att sedan kanske ha
något möte i några av mina andra projekt eller skriver protokoll från tidigare möte. Helst vill man
dock alltid börja dagen på kontoret för då kan man starta dagen tillsammans med kollegorna med
en go-frukost!

Beskriv ditt yrke idag och din väg dit:

2023

Hur ser eran arbetsgrupp ut?

Generellt sett på protek försöker vi alltid att arbeta i team om minst två. Detta kan dock variera
beroende på hur omfattande projektet är. Oavsett hur konstellationerna ser ut så har man alltid ett
gott team av kollegor på kontoret eller inom projektet att bolla frågor med, vilket jag uppskattar
väldigt mycket.
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Vad finns det för fördelar och nackdelar med att vara
konsult?

Fördelar med att vara konsult är framförallt att det finns möjligheter att
arbeta med många olika typer av projekt och att det är flexibelt. Du får en
inblick i hur det funkar hos dina olika kunder, träffar en massa härliga
personer och får arbeta i olika projektteam. Oftast ställs höga krav på dig
som konsult och det är en fantastisk känsla att kunna leverera resultat
som lever upp till, eller ibland till och med överstiger kundens förväntan!
Men alla som jobbar med projekt vet också att det inte alltid går helt
enligt plan och då kan det vara tufft att lämna sådana besked till en
beställare.

Vad finns det för utmaningar med din roll idag
Utmaningen i projekt är att hålla kunden och kundens-kund nöjd i form
av tidplan, ekonomiska ramar och att utförandet blir såsom man planerat
från första början. Men det är också en av anledningarna till att jag valt att
bli projektledare, för det är ju i utmaningen som charmen är! Om man
lyckas med alla tre delar så har man absolut förtjänat en guldstjärna! 

Jag är en person som älskar resultat så för mig är det en utmaning att
arbeta i långa projekt och framförallt i riktigt tidiga skeden. Jag drivs av
att se ett projekt växa fram fysiskt.

Vad är det bästa med bygg- och fastighetsbranschen?
Det bästa med bygg- och fastighetsbranschen är att man får träffa
mycket människor, jobba med och för människor. Jag både bor och
arbetar i Göteborg och att dagligen kunna se en stad som växer fram, full
med innovation och utveckling är fantastiskt att se. Det är många gånger
man hör att man är trött på att det byggs i Göteborg, men tänk så mycket
samhällsutveckling som pågår runt omkring oss. Det är fascinerande!

https://www.linkedin.com/in/linn-runa/

Dina tre bästa tips gällande jobbsökande är…
Det första är att våga – Våga testa något som du kanske inte trodde att
du skulle söka. Bättre att prova och inse att det kanske ändå var lite
spännande eller kul än att ångra att man inte sökte den där tjänsten!

Det andra är att fundera på vad man tycker är viktigt när det gäller kultur,
värderingar eller värdeord. Är det företaget jag söker till en arbetsplats
som stämmer med min egen bild?

Det tredje är att vara nyfiken. Arbetsgivaren är alltid nyfiken på dig, så var
nyfiken tillbaka!


